
 

表（７）    漁 港 港 勢 調 査　　　　出荷先別配分数量、属地陸揚量内訳、１日当たり最大陸揚量

　　　　　

出 　総　　数（A+B+C)

荷 　県　　外（A)

先 　県　　内（B)＊

別 　地区内向（C)

配 生鮮食用向

分 加　工　向

数 地区内向内訳 冷凍冷蔵向

量 飼　料　向

そ　の　他

属地陸揚 　地　元　船

量内訳 　外　来　船

（トン） 　運　搬　船

＊県内向は地区内向を除くもの。
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（トン）

県　計

282,244.9

164,273.8

43,826.1

74,145.2

15,797.0

37,185.5

20,247.5

803.8

111.5

132,135.9

150,109.0

対　馬

12,026.1

9,005.1

751.8

2,269.2

1,948.7

4.5

279.6

36.4

11,800.3

225.8

壱　岐

2,762.1

1,923.0

812.5

26.6

11.2

2.0

13.4

2,725.0

37.1

五　島

13,213.2

6,023.4

5,314.7

1,875.1

973.2

397.8

204.5

299.6

12,960.9

252.3

県　北

169,350.7

101,078.7

17,065.4

51,206.6

9,139.3

23,563.1

18,382.8

47.4

74.0

50,238.7

119,112.0

県　南

84,892.8

46,243.6

19,881.7

18,767.7

3,724.6

13,218.1

1,660.2

163.8

1.1

54,411.0

30,481.8
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