

表(7) 漁港港勢調査

出荷先別配分数量、属地陸揚量内訳、1日当たり最大陸揚量

(トン)

		県 計	対 馬	壱 岐	五 島	県 北	県 南
出 荷 先 別 配 分 数 量	総 数 (A+B+C)	282,244.9	12,026.1	2,762.1	13,213.2	169,350.7	84,892.8
	県 外 (A)	164,273.8	9,005.1	1,923.0	6,023.4	101,078.7	46,243.6
	県 内 (B)*	43,826.1	751.8	812.5	5,314.7	17,065.4	19,881.7
	地区内向 (C)	74,145.2	2,269.2	26.6	1,875.1	51,206.6	18,767.7
	地区内向内訳	生鮮食用向	15,797.0	1,948.7	11.2	973.2	3,724.6
		加工 向	37,185.5	4.5	2.0	397.8	23,563.1
		冷凍冷蔵向	20,247.5			204.5	18,382.8
		飼 料 向	803.8	279.6	13.4	299.6	47.4
		そ の 他	111.5	36.4			163.8
						74.0	1.1

属地陸揚 量内訳 (トン)	地 元 船	132,135.9	11,800.3	2,725.0	12,960.9	50,238.7	54,411.0
	外 来 船	150,109.0	225.8	37.1	252.3	119,112.0	30,481.8
	運 搬 船						

*県内向は地区内向を除くもの。